MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 057/2018-PRA, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018

Indicar servidores para atuar como fiscal e suplente do Contrato nº 033/2016 firmado com a empresa FORCE
VIGILÂNCIA LTDA.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor, decide;

Art.  1º –  Designar  os  servidores  abaixo relacionados para acompanhar e  fiscalizar  a

execução do referido contrato no âmbito da Universidade Federal do Paraná, exclusivamente para o

período de 15/02/2018 a 01/03/2018:

Fiscal: Renata Pletsch Reis, Matrícula nº 203231;

Suplente: Rafael Vinicius Leite, Matrícula nº 205894;

Art. 2º – O fiscal deverá observar as normas e regulamentos a respeito da fiscalização

conforme a Instrução NormaFva nº 02 SLTI/MPOG, de 30/04/2008 e suas alterações.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PROF. MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI

PRO-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI, PRO
REITOR ADMINISTRACAO, em 16/02/2018, às 09:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei

11.419/2006.

SEI/UFPR - 0769917 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 2 13/06/2018 13:30

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0769917 e

o código CRC 068A88B0.

Referência: Processo nº 23075.006111/2018-99 SEI nº 0769917

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 15/02/2018 11:41:39.

SEI/UFPR - 0769917 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

2 of 2 13/06/2018 13:30